29) Wie fidh aus der Aufzdhlung der Fabnenlehne und Bisthlimer in
Sadifen, Sadjfenfpiegel. B.38. Art. 62., ergicbt.

30) @o der Forft im Bisthume OsnabriicE, §. 18. Note 47., der von
Otto III. und Konrad IL dem Bisthume Minden, §.13. Note 48. und
RNote 51., ber von Heinrid) IV. dem Crzbisthume Magbeburg, §. 14.
Note 8., und der von Dfto IL. dem Bisthume Merfeburg, oben Rote 12.,
verliehene. Aufer biefen fdhon angefliihrten Forften find mir nody mehrere
befannt geworden, iwie einer bei Altftddt, Leubfeld Hiftor. Befdvei:
bung von Kelbra. &. 220, einer im Lauenburgifthen, Secheidt Bibl,
Hist. Goetting. T, praef. p. XVIIL, und mehrere im Paderbornifdyen,
Schaten 1. ¢. T. L p. 855. 862., weldye UAnzabl' bei: nur einigem Nady:
fuchen fid) gewif nod) febr vermebren licfe. Uebrigens’ift es befannt, wie
wenig alle biftorifde Nadyriditen des Sadifenfpiegels zu gebraudien, und
ebenfo mag e8 fidh wol aud) mit den fopographifchen verhalten; jedenfalls
hat hier Eicke von Repgow nur die Forften genannt, bdie in feiner Nahe
fich) befanben und ihm bemnad) beFannt waren.

31) Sriffer a. a. . Kap. 7. §.82.' Riccius Entwurf von der
in eutidland dbliden Jagdbgeredtigfeit. Kap. 1. §. 87
Georg. Instit. jur. forest. §.183.

32) Dipl. a. 1228. S8cheidt 1. c. praef. p. XVIII. ,,— — noverint
universi quod quando cum Domino nostro Bremensi Archiepiscopo Ger-
hardo secundo compositione amicabili concordati fuimus et uniti — —

ab omni, quam habuimus super civitate Hamburg, — — comitia et
foresto ex utraque parte Bylne fluminis cessimus actione. Praenomina-
tus autem dominus noster Archiepiscopus — — forestum totum ab al-

tera parte Bylne fluminis versus Lauenburg sursum, ubi ripa dicti flu-
minis protenditur in continenti cum concordavimus, nobis in feodo con-
tulit et concessit. — — In foresto vero nobis a dicto Archiepiscopo
collato ipse Archiepiscopus cum voluerit et successor ejus venandi ha-
bebit liberam facultatem.‘

33) Dipl. a. 1269. Scheidt 1. c. p.192. et C. Meichelbeck Histor.
Frisingens. T.IIL P.IL p. 6% ,,— notum esse volumus — — quod
cum inter nos ex parte una et Dominum Chunradum militem de Lok et
heredes quondam Wernheri officialis nostri in Lok ex parte altera
super, jure foreste et venationis in districtu Lok, que jura praefati
Chunradus et heredes sibi, nobis contradicentibus, usurpabant, orta
esset materia quaestionis, hujus modi conventio inter nos et ipsos decisa
extitit in hunc modum: Videlicet quod praefatus Chunradus et heredes
praenotati, neque judicium neque magisterium aliquod sibi in aliqua
foresta nostra de cetero usurpabunt, nec inter venatores nostros judi-
candi, instituendi vel destituendi aliqguam habebunt potestatem, hoc ta-
men excepto, quod prefatus Chunradus, vel quicunque inter praedictos
heredes senior fuerit, ipso Chunrado non existente et aucupandi nisos,
terciolos et accipitres et falcones et venandi cum ipsis venatoribus libe-
ram habeat potestatem, temporibus debitis, statutis et consuetis, hoc
adjecto, quod quicunque venatorum praefato Chunrado vel heredi se- .
niori, si ipse Chunradus superstes non fuerit, contrarius extiterit vel
rebellis, idem venator in duabus metretis avene, qued vulgo phruntmez
dicitur, punietur, quarum una cedit nobis et alia prefato Chunrado vel
heredi seniori. Adicimus etiam quod quandocunque nos praesentes fue-
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rimus, omnes carnes de venatione et aves de aucupatione — — nostro
praespectul presententur, ut de ipsis ordinemus pro nostro libitu volun-
tatis. Praeterea pro eo qued idem Chunradus et dicti heredes a judicio
et magisterio foreste cesserunt in recompensatione hujus cessionis pro-
mittimus, ipsis jure feudali percipere duas partes avene scapularum
ipsarum et aliorum, que ad forestam et ad venationem pertinebant, pro
nobis tertia parte omnium praedictorum decisa et retenta, — —¢ 3
ift bler zugleich ein Beifpicl eines fepr alten und merfwiirbigen Seniorats
gegeben. >